ỦY BAN NHÂN DÂN                                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     XÃ QUẢNG THÀNH                                                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
	Số:  40 /TB-UBND
V/v thực hiện chi trả trợ cấp		          Quảng Thành, ngày 30  tháng 9 năm 2021
 ưu đãi người có công với cách mạng
 qua hệ thống bưu điện.
THÔNG BÁO
Về việc thực hiện chi trả trợ cấp ưu đãi người có công với cách mạng
qua hệ thống bưu điện

Kính gửi:   Toàn thể người có công với cách mạng trên địa bàn xã.
[bookmark: _GoBack]
Thực hiện Kế hoạch số 140/KH-UBND ngày 21 tháng 9 năm 2021 của Ủy ban nhân dân huyện Quảng Điền về việc ban hành Kế hoạch triển khai chi trả trợ cấp ưu đãi người có công với cách mạng trên địa bàn huyện qua hệ thống Bưu điện và đẩy mạnh giải pháp không dùng tiền mặt
	Căn cứ công văn số 405/LĐ-TBXH ngày 30 tháng 09 năm 2021 của Phòng lao động thương binh và xã hội huyện Quảng Điền về việc thực hiện chi trả trợ cấp ưu đãi người có công với cách mạng qua hệ thống bưu điện.
	Uỷ ban nhân dân xã Quảng Thành  thông báo Phương án và lịch chi trả trợ cấp ưu đãi người có công với cách mạng qua hệ thống bưu điện trên địa bàn xã như sau:
	Việc chi trả trợ cấp ưu đãi đối với người có công với cách mạng qua hệ thống Bưu điện xã bắt đầu từ : tháng 10 năm 2021.
	Ngày 03 định kỳ hàng tháng người người có công với cách mạng đến tại Bưu điện xã Quảng Thành để nhận trợ cấp.
	Thời gian: sáng từ 08 giờ 30 đến 11 giờ 30
      chiều từ 13 giờ 30 đến 17 giờ 30.
	Trường hợp người nhận chế độ không đến nhận được thì Bưu điện tổ chức chi trả tại nhà.
	Vậy Uỷ ban nhân dân xã Quảng Thành thông báo để toàn thể người có công với cách mạng trên địa bàn xã được biết và thực hiện./.

	  Nơi nhận:					  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
	- Đài TT xã;						 KT. CHỦ TỊCH
	- Lưu VT						 PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thị My My